
En savoir plus sur les transceivers à fibre optique SFP de StarTech.com :

www.startech.com/be/fr/SFPs

Grille de recherche rapide
Transceivers à fibre optique SFP
Établissez des connexions réseaux rentables et fiables. 
Les modules de transceivers SFP sont conçus selon des spécifications précises,  
testés de façon exhaustive pour assurer des performances optimales et couverts 
par une garantie et une assistance technique à vie. Aucune crainte à avoir: 
l'utilisation des produits SFP de StarTech.com 
n'invalidera pas la garantie de votre 
équipement de réseau.

Tous les transceivers SFP StarTech.com sont conformes aux normes MSA.

N° de pièce SFP 
Cisco

N° de produit 
StarTech.com

Condi-
tionne-
ment

Couche 
réseau prise 
en charge

Type de 
câble

Distance
DDM 

(DOM)
Appareils Cisco compatibles

Produits StarTech.com 
compatibles

SFP-10G-SR SFP10GSRST
Unité 
indivi-
duelle

10GBase-SR Multimode 300 m Oui

Routeurs : CRS 40x10GE, AR 9000 A9K, ASR 
9000v, ASR 901, NCS 6000, IES 5000 ; commu-
tateurs : Nexus 2000, 3000, 4000, 5000, 7000, 

9000, Unified Computing System, Catalyst 
2360, 3100, 2960-S, 2960-X, 2960-XR, 3560-E, 
3560-X, 3560-CX, 3650, 3750-E, 3750-X, 3850, 
4500, 4500-X, 4900, ME 4900, 6500, 6800, ME 

3600X, ME 3800X, 5700 WLC

PEX20000SFPI
PEX10000SFP

SFP-10G-LR SFP10GLRST
Unité 
indivi-
duelle

10GBase-LR
Monomode 10 km Oui

Routeurs : CRS 40x10GE, AR 9000 A9K, ASR 
9000v, ASR 901, NCS 6000, IES 5000 ; commu-
tateurs : Nexus 2000, 3000, 4000, 5000, 7000, 

9000, Unified Computing System, Catalyst 
2360, 3100, 2960-S, 2960-X, 2960-XR, 3560-E, 
3560-X, 3560-CX, 3650, 3750-E, 3750-X, 3850, 
4500, 4500-X, 4900, ME 4900, 6500, 6800, ME 

3600X, ME 3800X, 5700 WLC

PEX20000SFPI
PEX10000SFP

SFP-10G-LRM SFP10GLRMST
Unité 
indivi-
duelle

10GBase-
LRM Multimode 220 m Oui

Routeurs : CRS 40x10GE, ASR 901, IES 5000 ; 
commutateurs : Nexus 7000, Catalyst 2360, 

3100, 2960-S, 2960-X, 2960-XR, 3560-E, 3560-X, 
3560-CX, 3650, 3750-E, 3750-X, 3850, 4500, 

4500-X, 4900, ME 4900, 6500, 6800, ME 3600X, 
ME 3800X, 5700 WLC

PEX20000SFPI
PEX10000SFP

SFP+ à fibre optique 10 Gigabit

SFP compatibles Cisco®
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GLC-LH-SMD

GLCLHSMDST
Unité 
indivi-
duelle

1000Base-
LX/LH

Multimode 
/

Monomode
550 m / 10 km Oui

Commutateurs : Catalyst Express 500, 520, 
ME2400, ME 3400, Catalyst 3750 Metro, 

ME 3600X, ME 3800X, ME 4900, ME 6500, 
WS-C2948G-GE-TX, C2940, C2950ST, C2960, 

C2960G, C2960+, C2960S, C2960S-F, C2960C, 
C2960X, C2960XR, C2960 CX, C2970G, 

C2975GS, C3560, C3560G, C3560V2, C3560E, 
C3560X, C3560CX, C3560C, C3650, C3750, 

C3750G, C3750V2, C3750E, C3750X, C3850, 
IE2000, IE2000U, IE3000, IE3010, IE4000, IE5000, 
CGS-2520, Cisco 2000 (CGR 2010, GRWIC), 4500 

WS-X4013+TS, X4013+10GE, X4448, X4506, 
X4516, X45, X4606, X4624, X4612, X4640, 

X4712, X4724, X4748, C4500X, 4900 C4948, 
C4948E, 4928, X4908, 6500, C6800IA, C6880, 
2360, 3000, 3020, CBS3120, CBS3130, 3032, 

3110, Nexus 2000, 3000, 4000, 5000, N10, N20, 
UCS, 7000, 9000, 11500 ; routeurs : 892F, 1921, 

1941, 2600, 2800, 2900, 3700, 3800, 3900, 
7201, uBR-7200, NPE-G2, 7301, 7300-NSE-150, 

7600, 12000, uBR10000, SPAs, CRS-16, CRS-FCC, 
CRS-8, CRS-20-1GE, ASR901, ASR903, ASR 1001, 
1002, 9000, 9001, 9922, 9000v, ASA 5500, MWR 

2941, 5700 WLC

ET91000SFP2  
ET91000SFP2C     
MCM1110SFP  

ET1110PSE
PEX1000SFP2  
IES101002SFP

GLCLHSMD10ST  
Pack de 

10

N° de pièce SFP 
Cisco

N° de produit 
StarTech.com

Condi-
tionne-
ment

Couche 
réseau prise 
en charge

Type de 
câble

Distance
DDM 

(DOM)
Appareils Cisco compatibles

Produits StarTech.com 
compatibles

SFP-GE-S SFPGESST
Unité 
indivi-
duelle

1000Base-SX Multimode 550 m Oui

Commutateurs : ME 3400, ME 3400G, 3400E, 
3400EG, ME 3600X, ME 3800X, Catalyst 3750 

Metro, gamme 3500, WS-C3560 , WS-C3560G, 
WS-C3560V2, WS-C3560E, WS-C3560X, gamme 

3650, Nexus 5000, 7000, Unified Computing 
System N10 ; routeurs : gamme 7200, uBR7200, 

7300-NSE-150, 7600, 10000 (ESR-HH-1GE), 
uBR1000 (ESR-HH), 10700, SPA (SPA-xX), CRS 
20-1GE-FLEX, gamme ASR 901, gamme ASR-

1000, AR 9000/9000v, MWR 2941, WLAN 5700 

ET91000SFP2  
ET91000SFP2C     
MCM1110SFP

ET1110PSE               
PEX1000SFP2  
IES101002SFP

GLC-SX-MM 

SFPGLCSXMMST
Unité 
indivi-
duelle

1000Base-SX Multimode 550 m Non

Commutateurs : Catalyst Express 500, 520, ME 
2400, ME 3400, ME 3400G, 3400E, 3400EG, ME 
3600X, ME 3800X, ME 4900, ME 6500, Catalyst 

3750 Metro, 2900 WS-C2948G, 2940, 2950 
WS-C2950ST, 2960, 2970, 2975, 3560, 3650, 

3750, 3850, IE5000, 4500, 4500X, 4900, 6500, 
6800, 2350, 2360, 3000, Nexus 2000, 3000, 
4000, 5000, 7000, 9000, CSS 11500, Unified 
Computing System ; routeurs : 1921, 1941, 

2600, 2800, 2900, 3700, 3800, 3900, 7200, 7300, 
7600, 12000, gamme ASR 901, gamme NAM 

2200, 5700 WLC 

ET91000SFP2  
ET91000SFP2C     
MCM1110SFP

 ET1110PSE       
PEX1000SFP2  
IES101002SFP

GLCSXM-
M10PST 

Pack de 
10

GLC-LH-SM

SFPGLCLHSMST
Unité 
indivi-
duelle

1000Base-
LX/LH

Multimode 
/

Monomode
550 m / 10 km Non

Commutateurs : Catalyst Express 500, 520, 
ME2400, ME 3400, Catalyst 3750 Metro, 

ME 3600X, ME 3800X, ME 4900, ME 6500, 
WS-C2948G-GE-TX, C2940, C2950ST, C2960, 

C2960G, C2960+, C2960S, C2960S-F, C2960C, 
C2960X, C2960XR, C2960 CX, C2970G, 

C2975GS, C3560, C3560G, C3560V2, C3560E, 
C3560X, C3560CX, C3560C, C3650, C3750, 

C3750G, C3750V2, C3750E, C3750X, C3850, 
IE2000, IE2000U, IE3000, IE3010, IE4000, IE5000, 
CGS-2520, Cisco 2000 (CGR 2010, GRWIC), 4500 

WS-X4013+TS, X4013+10GE, X4448, X4506, 
X4516, X45, X4606, X4624, X4612, X4640, 

X4712, X4724, X4748, C4500X, 4900 C4948, 
C4948E, 4928, X4908, 6500, C6800IA, C6880, 
2360, 3000, 3020, CBS3120, CBS3130, 3032, 

3110, Nexus 2000, 3000, 4000, 5000, N10, N20, 
UCS, 7000, 9000, 11500 ; routeurs : 892F, 1921, 

1941, 2600, 2800, 2900, 3700, 3800, 3900, 7301, 
7304-NSE-G100, 7300-NSE-150, 7600, CRS-16, 
CRS-FCC, CRS-8, ASR901, ASR-9000v, 12000, 

NAM 2200, 5700 WLC

ET91000SFP2  
ET91000SFP2C     
MCM1110SFP 

ET1110PSE         
PEX1000SFP2  
IES101002SFP

GLCLHSM10PST Pack de 
10

SFP à fibre optique Gigabit

SFP compatibles Cisco® (suite)
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SFP-GE-T SFPC1110
Unité 
indivi-
duelle

1000Base-T Cuivre (CAT 
5/6) 100 m Oui

Commutateurs : ME3400, ME3400G, ME3400E, 
ME3400EG, ME3600X, ME3800x, Catalyst 3750 

Metro, 3650, 3850, Nexus 3000, 5000, 7000, 
9000 ; routeurs : 7201, 7600 (WS-X6724, WS-
X6748, RSP720, 7600-ES20, ES+20G, ES+40G, 

modèles 76-ES), 10000 ESR-HH-1GE, uBR10000 
ESR-HH-1GFE, RF Gateway RFGW-DS48, 10700, 

SPA (adaptateurs de ports partagés), CRS 
42-1GE, ASR 901, 903, 1000, 9000, 9000v, MWR 

2941, 5700 WLC 

MCM1110SFP            
IES101002SFP

GLC-T

GLCTST
Unité 
indivi-
duelle

 1000Base-T Cuivre (CAT 
5/6) 100 m Non

Commutateurs : ME2400, ME3400, 3400G, 
3400E, ME3600X, ME3800X, ME4900, ME6500, 
Catalyst 3750 Metro, C2948G-GE-TX, C2940-

8TF-S, C2950ST, C2960, 2960+, 2960S, 2960X, 
2960XR, 2970, 2975, 3560, 3560G, 3560V2, 
3560E, 3560X, 3650, 3750, 3750G, 3750V2, 

3750E, 3750X, 3850-NM, 3850, IE2000, IE2000U, 
IE3000, IE3010, IE4000, IE5000, gamme 4500, 

X4448, X4516-10GE, X45-SUP6, X4606, X4624, 
X4612, X4610, X4640, X4712, X45-SUP7, X45-
SUP8, X4748, X4724, X4712, C4500X, gamme 
4900, C4948, 4928, C4948E, X4908, gamme 

6500, SUP720, SUP32, VS-S720, X6724, X6748, 
VS-S2T, X6904, 6800, 2350, CBS3030, 3040, 

3120G, 3130G, 3110X, Nexus 2000, 3000, 4000, 
5000, 7000, 9000, 11500, Unified Computing 

System N10, UCS ; routeurs : CGR 2010, GRWIC, 
1921, 1941, 2600 , 2800, 2900, 3700, 3800, 

3900, 7300, 7600, ASR 901, SR9000v, NAM 2200

MCM1110SFP            
IES101002SFP

GLCT10PKST Pack de 
10

SFP Gigabit en cuivre

N° de pièce SFP 
Cisco

N° de produit 
StarTech.com

Condi-
tionne-
ment

Couche 
réseau prise 
en charge

Type de 
câble

Distance
DDM 

(DOM)
Appareils Cisco compatibles

Produits StarTech.com 
compatibles

N° de pièce SFP 
Cisco

N° de produit 
StarTech.com

Condi-
tionne-
ment

Couche 
réseau prise 
en charge

Type de 
câble

Distance
DDM 

(DOM)
Appareils Cisco compatibles

Produits StarTech.com 
compatibles

GLC-FE-100FX SFPF1302C
Unité 
indivi-
duelle

100Base-FX Multimode 2 km Non

Commutateurs : Catalyst 6500, ME6500, 
ME3400G, ME3400E, ME3400EG, ME2400, 

ME3600X, ME3800X, 4500 WS-X4248-FE-SFP, 
IE2000, IE2000U, IE3010, IE4000, IE5000, 2500 
CGS-2520, 3750 (WS-C3750-24FS-S, C3750V2-

24FS-S), 3560 (WS-C3560-8PC, WS-C3560-
12PC-S), 3560-C (WS-C3560CG-8TC-S, 8PC-S), 

2960, 2960 Plus, 2960-S, 2960-SF, 2960-C, 
Catalyst Express 500, 520 ; routeurs : 1921, 

1941, 2900, 3900, EHWIC-1GE-SFP-CU, 7600 
WS-X6148-FE-SFP 

PEX100SFP

SFP à fibre optique 100Base (Fast Ethernet)

SFP compatibles Cisco® (suite)

En savoir plus sur les transceivers à fibre optique SFP de StarTech.com :
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J9150A J9150AST
Unité 
indivi-
duelle

10GBase-SR Multimode 300 m Oui
Gamme de commutateurs réseau : 2530, 

2910al, 2920, 3500yl, 3800, 3810M, 5400zl, 
5400R, 6120, 6200yl, 6600, 8200zl

PEX20000SFPI 
PEX10000SFP

JD092B JD092BST
Unité 
indivi-
duelle

10GBase-SR Multimode 300 m Oui

Commutateurs : A5830AF-48G, 
5210-48G-PoE+EI, 5500 (24G-PoE+-4SFP HI, 

24G-SFP HI, 48G-4SFP HI), 5810-48G, 5900 (AF-
48G-2QSFP+, AF-48XG-4QSSFP+, AF-48XGT-
4QSFP+), 5920 AF-24XG, Châssis : HPE 12504, 
11908-V ; Module : HPE FlexFabric 1,92 Tbit/s 

Fabric

J9151A J9151AST
Unité 
indivi-
duelle

10GBase-LR Monomode 10 km Oui
Gamme de commutateurs réseau : 2530, 

2910al, 2920, 3500yl, 3800, 3810M, 5400zl, 
5400R, 6120, 6200yl, 6600, 8200zl

J4859C

J4859CST
Unité 
indivi-
duelle

1000Base-LX Multimode / 
Monomode 550 m / 10 km Oui

Gamme de commutateurs réseau : 1400, 1410, 
1700, 1800, 1810, 1820, 2510, 2520, 2530, 

2600, 2610, 2615, 2620, 2800, 2900, 2910al, 
2915, 2920, 3400cl, 3500, 3500yl, 3800, 3810M, 

4100gl, 4200vl, 5300xl, 5400zl, 5400R, 6108, 
6120, 6200yl, 6600, 8100fl, 8200zl, 9300m, 

9408sl

ET91000SFP2  
ET91000SFP2C     
MCM1110SFP 

ET1110PSE 
PEX1000SFP2  
IES101002SFP

J4859C10PKST Pack de 
10

J4858C

J4858CST
Unité 
indivi-
duelle

1000Base-SX Multimode 550 m Oui

Gamme de commutateurs réseau : 1400, 1410, 
1700, 1800, 1810, 1820, 2510, 2520, 2530, 

2600, 2610, 2615, 2620, 2800, 2900, 2910al, 
2915, 2920, 3400cl, 3500, 3500yl, 3800, 3810M, 

4100gl, 4200vl, 5300xl, 5400zl, 5400R, 6108, 
6120, 6200yl, 6600, 8100fl, 8200zl, 9300m, 

9408sl

J4858C10PKST Pack de 
10

J8177C

J8177CST
Unité 
indivi-
duelle

1000Base-LX Cuivre (CAT 
5/6) 100 m Non

Gamme de commutateurs réseau : 1810 
(J9660A, J9801A, J9803A, J9834A uniquement), 
1820, 2510 (J9020A uniquement), 2530 (à l'ex-
ception des modèles J9783A, J9777A, J9780A, 

J9774A), 2610, 2620, 2920 (J9731A unique-
ment), 3800, 3810M, 4100gl, 4200vl, 5300xl, 

5400zl (à l'exception des modèles HP J9538A, 
J9548A, J9536A), 5400R, 8100fl, 6120, 6200yl, 

8100fl, 8200zl (à l'exception des modèles 
J9538A, J9548A, J9536A)

MCM1110SFP  
IES101002SFP

J8177C10PKST Pack de 
10

SFP+ à fibre optique 10 Gigabit

SFP à fibre optique Gigabit

SFP Gigabit en cuivre

N° de pièce 
SFP HP

N° de produit 
StarTech.com

Condi-
tionne-
ment

Couche 
réseau prise 
en charge

Type de 
câble

Distance
DDM 

(DOM)
Appareils HP compatibles

Produits StarTech.com 
compatibles

N° de pièce 
SFP HP

N° de produit 
StarTech.com

Condi-
tionne-
ment

Couche 
réseau prise 
en charge

Type de 
câble

Distance
DDM 

(DOM)
Appareils HP compatibles

Produits StarTech.com 
compatibles

N° de pièce 
SFP HP

N° de produit 
StarTech.com

Condi-
tionne-
ment

Couche 
réseau prise 
en charge

Type de 
câble

Distance
DDM 

(DOM)
Appareils HP compatibles

Produits StarTech.com 
compatibles

SFP compatibles HP®

En savoir plus sur les transceivers à fibre optique SFP de StarTech.com :
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